БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
Б0Л 0Б0Й  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ Б0Л 0Б 0Й  КАЛАЬЫ
17-СЕ УРТА Д 0Й 0М  БЕЛЕМ БИРЕУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№ 17 Г. БЕЛЕБЕЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МАОУ СОШ № 17 Г.БЕЛЕБЕЯ)

М0КТ0БЕ МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ
ДОЙ0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(Б0Л 0Б0Й  К. 17-СЕ УДББМ МАДББУ)

БОНОРОК
«08» декабрь 2022 й. № 691

ПРИКАЗ
«08» декабря 2022 г.

О проведении мероприятий, посвящ енных Дню Героев Отечества
t

На основании приказа М КУ УО № 1039 от 08 декабря 2022 года
«О проведении мероприятий, посвященных Дню Героев Отечества», с целью
воспитания у обучаю щ ихся патриотизма, верности традициям, укрепления
российской гражданской идентичности, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 09 декабря 2022 года мероприятия, посвященные Дню
Героев Отечества.

2. Утвердить план мероприятий ко Дню Героев Отечества
(приложение 1).

3. Классным руководителям 5-11 классов обеспечить проведение
Уроков М ужества с приглашением представителей ветеранских организаций,!
боевых братств, участников специальной военной операции.

4. Ф едорову Р.А., советнику по воспитанию, назначить ответственной
за информационное сопровождение проведенных мероприятий на сайтах и
официальных страницах в социальных сетях

5. Антоновой Э.Ю ., заместителю директора по ВР, до 16:00 часов
09 декабря 2022 года направить информацию о проведенных мероприятиях и
фотоматериал (не менее 5 фотографий хорош его качества) согласно
приложению специалисту отдела воспитательной работы и дополнительного
образования Карсекиной Е.А. karsekina@ bk.ru

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
Директора по ВР Антонову Э.Ю.

Директор О.А.Чумаченко

9.IO .Антонова « / У » декабря 2022 г,
ГА . Федорова «д£_» декабря 2022 г.

mailto:karsekina@bk.ru

Приложение 1 к приказу
МАОУ СОШ № 17 г.Белебея
от 08 декабря 2022]’. №>691

П лан  м ероп ри яти й  ко Д ню  Г ероев О течества  09 д екаб ря  2022 года

Мероприятие Место проведения Ответственный Охват аудитории
Уроки Мужества Учебные аудитории Классные

руководители 5-11
классов

731 чел.

Линейка «О героях
скажем слива»

Актовый зал Обучающиеся 10
класса
Назарова Е.Е.

150 чел.

Урок Мужества
«Восславим Героев
Отечества»

Центральная
библиотека

Тимофеева О.А. О С
о

*—
-